
Vyrovnáme  
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 4. 6. DO 1. 7. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz

Zahradní sestava AGERMOSE
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD145xV67 cm. 6místná pohovka: Ocel a umělý ratan. 
Strany nelze otočit. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 18999,-

Křeslo, přírodní 3999,- 3000,- 
6místná sestava, s úložným prostorem, přírodní* 21999,- 13500,-

SLEVA AŽ 65 %

95009500..--
Stůl + pohovka

Sleva 
50 %

Polštář KNUTSEGGEN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1045 g. 70x80 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

525525..--

Sleva 
65 %

Úložný box pod postel BASIC BOX
30 L, Š40xD60xV17 cm 185185..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

Dny kategorií

SLEVA 
20-60 % 
na široký výběr kategorií

Více na str. 2-3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

a další skvělé nabídky

VÝPRODEJ

Také v dalších variantách.

3700515

4331501

4922002



2

Dny kategorií 
SLEVA 20-60 % 

na široký výběr kategorií 

Přikrývka ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1499,-

600600..--

Sleva 
60 %

SLEVA AŽ 45 %
na povlečení

Povlečení ATLA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

500500..--

Sleva 
28 %

Saténové povlečení INGEBORG
100% bavlněný satén. Hustota vláken 300.  
Netřeba žehlit. 140x200 cm 1299,-

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

700700..--

Sleva 
45 %

Ručník STIDSVIG
100% bavlna, žakárově tkaný. Měkký, silný 
a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 249,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

70x140 cm 499,- 200,-

100100..--

Sleva 
60 %

SLEVA AŽ 60 % na vrchní matrace

Vrchní matrace WELLPUR GULEN GT65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. 
Potah je hustě prošívaný vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a má biocidní úpravu GREENFIRST®. 90×200 cm 5999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

80x200 cm 5499,- 2200,- 
85x195 cm* 5999,- 2400,- 
120x200 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 9999,- 4000,-
160x200 cm* 10999,- 4400,- 
180x200 cm* 11999,- 4800,-

24002400..--
90x200 cm

Sleva 
60 %

SLEVA AŽ 50 %
na lampy a interiérová osvětlení

Stolní lampa PATRIK
Ø14xV45 cm 699,-

400400..--

Sleva 
43 %

Stojací lampa KRISTOF
V145 cm 1499,-

750750..--

Sleva 
50 %

SLEVA AŽ 50 %
na komody

Komoda BILLUND
Dekorační dýha. Š153xV74xH39 cm* 6499,- 32503250..--

Sleva 
50 %

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

1050 g, 135x220 cm 1749,- 650,-
2x550 g, 135x200 cm 1699,- 675,-
1500 g, 200x220 cm 1899,- 1000,-

220 g, 40x40 cm* 
449,- 175,- 
600 g, 50x70 cm 
899,- 350,-
900 g, 70x80 cm 
1099,- 425,-

SLEVA AŽ 60 %
na přikrývky a polštáře

4134650

4334601

1350670 7339770

7339870

7340070

2141001

3439732

4911413 4911574 3601107



3

Dny kategorií 
SLEVA 20-60 % 

na široký výběr kategorií 

SLEVA AŽ 50 %
na zahradní židle a polohovací křesla

Stohovací židle GUDHJEM
Ocel a umělý ratan. 1699,-

850850..--

Sleva 
50 %

Stohovací židle AIDT
Ocel a umělý ratan. 2499,-

12501250..--

Sleva 
50 %

Stohovací židle STRANDBY
Hliník a textilen. 2499,-

15001500..--

Sleva 
40 %

Stohovací židle BRAVA
Hliník a polyester. Včetně luxusních 
polstrů s rychleschnoucím 
strukturově tkaným potahem.* 3499,-

22502250..--

Sleva 
36 %

Stohovací židle LARVIK
Ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®.  
S nátěrem Durasint®  
proti korozi. 3699,-

22502250..--

Sleva 
39 %

Zahradní židle FJELLERUP
Ocel a umělý ratan. 3999,-

25002500..--

Sleva 
37 %

Zahradní křeslo EDDERUP
Hliník a umělý ratan. 
Š63xV77xH75 cm 3999,-

30003000..--

Sleva 
25 %

SLEVA AŽ 50 %
na zahradní květináče a truhlíky

Zahradní květináč SKADE
Ocel, do exteriéru, 2 ks/bal. 
Ø14/16xV17/19 cm 399,-

250250..--
Set

Sleva 
37 %

Proutěný květináč BLOMMOR
Do exteriéru, Š31xD31xV50 cm 799,-

Š36xD36xV70 cm 1299,- 650,-

400400..--

Sleva 
50 %

Zahradní květináč BRILLEAND
Vláknitý jíl, do exteriéru. 
Mrazuvzdorný Ø29xV29 cm 1099,-

Ø37xV37 cm 1499,- 950,-

750750..--

Sleva 
32 %

Proutěný květináč RINGTROST
Polypropylen, ratan, 
Ø32/37xV24x35 cm 1999,-

12501250..--
Set

Sleva 
37 %

SLEVA AŽ 50 %
na solární lampy a lampy na baterie

Solární lampa SVARTAND
S LED, 6 - 8 hodin svícení. 
Včetně AA baterií. Ø8×V35 cm 129,-

7575..--

Sleva 
42 %

Solární lampa HAVSULE
S LED, 6 hodin svícení. Včetně AAA 
baterií. Ø8×V39 cm 299,-

150150..--

Sleva 
50 %

Lampa na baterie SIMMA
S LED, do exteriéru, bez 2 ks AA 
baterií. Ø13×V17 cm 369,-

185185..--

Sleva 
50 %

Solární lampa HAVESANGER
S LED, 5-6 hodin svícení. Včetně 
AAA baterií. Ø15×V21 cm 399,-

Ø25×V27 cm 799,- 400,-

200200..--

Sleva 
50 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Polohovací křeslo LARVIK
Hliník, ocel a olejované tvrdé dřevo 
FSC®. S nátěrem Durasint® proti 
korozi. 5 poloh. Skládací. 4999,-

30003000..--

Sleva 
40 %

7339870

7340070

3700433 3700444 3700466 3725092

3759803 3725150 3700407

6400129 6400094

6440001 6400106

6425011 6425052

6425010 6425049

3759801



4

Zahradní sestava STAVERN
Stůl: Hliník, umělé dřevo a umělý ratan. Nastavitelná 
výška. Š86xD136xV44/68 cm. 3místná pohovka a 
židle: Hliník a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturově tkaným potahem.* 49999,-

             976-14601             
DTI           

3030 000000..--
Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
40 %

Zahradní sestava TEGLUM
Stůl: Hliník, ocel a keramika. Š65xD127xV35 cm. 3místná pohovka a židle: Ocel. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 26999,- 1616 500500..--

Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
39 %

Zahradní sestava BEJSTRUP
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š60xD105xV41 cm. 2místná pohovka a židle: Hliník a 
textilen. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově-tkaným potahem. 26999,- 1313 500500..--

Stůl + pohovka + 2 židle

Sleva 
50 %

3700448

3725131

3700361



5

Zahradní stůl RANGSTRUP a zahradní židle ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 6999,- 3500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 3299,- 2000,- 

Stůl Ø130 cm* 9999,- 5000,-

35003500..--
Stůl

Sleva 
50 %

20002000..--
Židle

Sleva 
39 %

Zahradní stůl FUGLSAND a zahradní židle RADSTED
Stůl: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Ø120xV77 cm* 12999,- 8500,- 
Židle: Olejované FSC® tvrdé dřevo. 2199,- 1650,- 

85008500..--
Stůl

Sleva 
35 %

15001500..--
Židle

Sleva 
32 %

10 x měsíčně
od 

1150,- 
Celkem 11500,- 
za zahradní 
stůl + 4 židle

10
měsíčních splátek 

s 0% navýšením

Zahradní stůl MARIELYST a polohovací křeslo MYSEN
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 5999,- 4250,- Křeslo: Hliník, 
textilen a rychleschnoucí pěnové polstrování. 6 poloh. Skládací. 2999,- 1850,- 

Stůl, 90x205 cm 8999,- 6500,-

42504250..--
Stůl

Sleva 
29 %

18501850..--
Křeslo

Sleva 
38 %

Balkonový stolek a skládací židle RUNEBAKKEN
Stolek: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Skládací. Š62xD62xV74 cm 1000,- 
Židle: Olejované FSC® tvrdé dřevo. Skládací. 750,- 

10001000..--

Stolek
VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--

Židle
VŽDY NÍZKÁ CENA

Závěsný slunečník BUBERG
Voděodolný potah z polyesteru s UV ochranou a hliníková tyč. S 360° otáčením, 
naklápěním, kličkou, ventilací a zesílenými koncovkami ramen. Slunečník má 
plynulou naklápěcí funkci, která umožňuje snadné nastavení do požadovaného 
úhlu. Včetně voděodolného potahu a základny. Š300xD300xV250 cm* 14999,-

85008500..--

Sleva 
43 %

Polstr MYGFJED
Na sedadlo židle. 40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Polstr BREDFJED
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem. Na 
polohovací křeslo. 50x120x4 cm 

             976-14601             
DTI           

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

37250443791395

37251563725181 37250143737710

37250103725011

3725186

3725101

3725103

3725104



6

Zahradní křeslo HALVREBENE
Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným 
potahem. Š85xV143xH88 cm 11999,- 65006500..--

Sleva 
46 %

Zahradní úložný box STEINKJER
Ocel a umělý ratan. S praktickým hydraulickým víkem. Včetně voděodolné 
úložné tašky na zahradní polštáře. Mrazuvzdorný. Š155xV95xH81 cm 5999,-

45004500..--

Sleva 
25 %

Zahradní houpačka LYSNET
Ocel a polyester. Včetně polstrů. Š180×V176×H133 cm 6999,-

50005000..--

Sleva 
29 %

Zahradní lavice FASTERHOLT
Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š138xD86xV61 cm 4999,-

Omezené množství

35003500..--

Sleva 
30 %

Lehátko BAGMARKEN
Galvanizovaná ocel a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š70xD200xV90 cm 6999,-

50005000..--

Sleva 
29 %

Slunečník JERLEV
Potah z polyesteru s UV ochranou a 
ocelová tyč. S naklápěcí funkcí a 
nastavitelnou výškou. 
Ø180xV120-190 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zakoupením výrobků s 
certifikátem FSC podporujete 

zodpovědné obhospodařování 
lesů. Neustále pracujeme na 

tom, abychom v našem 
sortimentu zvýšili využití 

produktů s certifikátem FSC. Při 
nákupu v JYSKu hledejte 

výrobky s označením FSC. 

3700503

3725026
3725169

3700073 3725110

3725065



7

Dekorační polštář a fleecový pléd ROSENVIAL
Dekorační polštář 45x45 cm 135,- 
Fleecový pléd růžová 130x160 cm 135,-
Fleecový pléd zelená 130x160 cm 200,- 

             976-14601             
DTI           

135135..--

Dekorační polštář
VŽDY NÍZKÁ CENA

Omezené množství

135135..--

Pléd růžová
VŽDY NÍZKÁ CENA

200200..--

Pléd zelená
VŽDY NÍZKÁ CENA

Ručník TORSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 515 g/m². 50x90 cm 189,-

65x130 cm 399,- 235,-

110110..--

Sleva 
42 %

Koupelnová předložka SANDVIKEN
100% polyesterové mikrovlákno (100% recyklováno). 60x90 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

525525..--

Sleva 
30 %

Prošívaný pléd KAMILLE
Potah ze 100% polyesteru 
(30 % recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koberec TURT
Ø90 cm 

             976-14601             
DTI           

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koberec VILLEPLE
100% polypropylen. Koberec lze 
podle potřeby zastřihnout nebo 
upravit do požadovaného tvaru. 
130x193 cm 2799,-

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 
3999,- 2000,-

14001400..--

Sleva 
50 %

Fleecový pléd DRAGEHODE
100% polyester (40 % recyklováno). 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Ozdobná miska BERGHEM
Polyrezin a plast (30 % recyklováno). 
Ø12×V6 cm 185,-

Sleva 
24 %

140140..--
Šperkovnice TIDAHOLM
Š10xD10xV5 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Věšák na ručník STOCKVIK
Ø17xV20xH7 cm 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Pantofle BOXHOLM
Velikost 40 - 45 

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6876907

4541918

4541807

2105833

2516844

2521727

2516842

4542468 6516844

5802103

5802143

4544408

2781903 2783500

2784100 2904400



8

Jídelní stůl ROSLEV a jídelní židle HYGUM
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm* 22999,- 13500,- 
Židle: Potah. S otočným ocelovým podstavcem. 3299,- 2000,- 

Přídavná deska 95x50 cm* 4999,- 3000,- 
Stůl, D140 cm* 16999,- 10000,-

1313  500500..--
Stůl

Sleva 
41 %

20002000..--
Židle

Sleva 
39 %

Jídelní stůl AABENRAA a jídelní židle PURHUS
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š80xD120xV75 cm 3999,- 2500,- 
Židle: Potah a ocel. 2699,- 1750,- 

Stůl 90x160 cm 4999,- 3250,-

25002500..--
Stůl

Sleva 
37 %

17501750..--
Židle

Sleva 
35 %

Regál ASTRUP
Dekorační dýha a ocel. 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Příborník LYNGVIG
Masivní dub, dubová dýha a dekorační dýha. 
Posuvné roletové dveře. Š120xV80xH40 cm* 8999,-

Š160xV80 cm* 12999,- 10000,-

70007000..--

Sleva 
22 %

Psací stůl STAUNING
Dekorační dýha a ocel. Š80xD160xV75 cm 3299,-

Černá, 60x120 cm* 2999,- 2000,-

25002500..--

Sleva 
24 %

Jídelní židle KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní 
dub. S připevněným 
koženkovým polstrem. 1499,-

750750..--

Sleva 
50 %

Jídelní židle BISTRUP
Potah a ocel. 1699,-

850850..--

Sleva 
50 %

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

4 police Š59xV112xH24 cm 500,- 
6 polic Š59xV176xH24 cm 750,- 

3601115 3620240

36703233640126

3650042

3650043

3640167
3601336

3600664

3620259



9

Rozkládací rohová pohovka VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm 19999,-

1313 500500..--

Sleva 
32 %

Křeslo HUNDESTED
Manšestrový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4999,-

25002500..--

Sleva 
50 %

Rozkládací pohovka ILDVED
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. S úložným prostorem. Po 
rozložení 114x192 cm. Š192xV85xH97 cm 

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TV stolek HASLUND
Dekorační dýha. Š138xV48xH38 cm 3499,- 26502650..--

Sleva 
24 %

Konferenční stolek MARKSKEL
Dekorační dýha. Š60xD110xV53 cm 3699,- 27502750..--

Sleva 
26 %

Odkládací stolek NYBO
Dekorační dýha a ocel. Ø40xV40 cm 

Ø55 cm 450,-

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Lavice KAPPEL
Potah. S úložným prostorem. 
Š118xV45xH50 cm 3699,-

27502750..--

Sleva 
26 %

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3690386

3640224 3690434

3618390 3681141

3690289

3650009



10

Šatní skříň BILLUND
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na 
ramínka. Š119xV193xH51 cm* 6499,-

50005000..--

Sleva 
23 %

Věšák JENNET
Masivní borovice a MDF. Š105xV170xH46 cm 17501750..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

Postelový rám ELLINGE
Dekorační dýha. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým 
pístem. Pro všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně 
lamelového roštu. Bez matrace. Š144xD204xV35 cm* 7999,-

90x200 cm* 5699,- 4500,- 
160x200 cm* 8999,- 6500,- 
180x200 cm* 9999,- 7500,-

60006000..--

Sleva 
25 %

Roleta SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

45x170 cm 279,- 165,- 
80x170 cm 499,- 300,- 
90x210 cm 699,- 425,- 
100x170 cm 599,- 350,- 
120x170 cm 749,- 450,-
140x170 cm 899,- 550,-
180x170 cm 1099,- 675,-

225225..--

Sleva 
41 %

Zatemňovací závěs AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV175 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

400400..--

Sleva 
50 %

Záclona DOLMA
Polyester. S poutky. 
1xŠ140xV245 cm 599,-

             976-14601             
DTI           

300300..--

Sleva 
50 %

Závěs SKASEN
Polyester. S kanálkem a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 
899,-

             976-14601             
DTI           

450450..--

Sleva 
50 %

Závěs ROXEN
100% polyesterový 
satén (50 % 
recyklováno). 
Se skrytými poutky 
a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 
1299,-

750750..--

Sleva 
42 %

             976-14601             
DTI           

Síť proti hmyzu NYORD
Na onka. Snadné upevnění a 
používání. Se suchým zipem. Výšku i 
šířku lze upravit. Š130xV150 cm 

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Zatemňovací závěs 
STADSHOLMEN
Polyester. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV245 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3630043

3690435

3650143

5530101 5091342

5091107

5092558

5089402 5089532

5096807

5235301 5098242



11

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1) Svícen ASKUR Ø15xV18 cm 275,- 2) Květináč JOKUM 
Ø24xV21 cm 550,- 3) Lustr HAAKON Ø35 cm 999,- 4) Sada košíků 
RASMUSSEN 3 ks/bal. Š19/12xD26/18xV12 cm 399,- 

1)

2)

3) 999,-

4)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

399399..--
Set

Hadry VALENTIN
30x30 cm. 2ks/bal. 

2020..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Fotorámeček VALTER
Š10xV15 cm 

Také v dalších rozměrech.

60x100 cm 90,-

Se svorkami 3 ks 80,-

3030..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Odstraňovač nečistot AAGE
Znovupoužitelný čisticí váleček, 
který lze snadno očistit opláchnutím 
teplou vodou. Včetně krytu. 
Š17xD7xV11 cm 

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Talíř FERDUS
Ø19 cm 

Miska Ø15 cm 100,- 
Talíř Ø27 cm 135,-

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Vak na šaty MAGNE
Š60xD150 cm 

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš BJORN
Š16xD16xV14 cm 

Š20xD25xV9 cm 140,- 
Š25xD30xV22 cm 250,- 
Š30xD35xV25 cm 350,-

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Umělá rostlina OLIVER
Na zavěšení. S květináčem. 
Š10xD10xV70 cm 

140140..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Ramínka SIGFRID
10 ks/bal. Š24xD45xV1 cm 

150150..--

Set

VŽDY NÍZKÁ CENA

Ozdobný podnos FILLIP
Š13xD30xV1,5 cm 

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Koš MALTE
Š32xD27xV16 cm 

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Stolní lampa EIVIN
Ø15xV25 cm 

265265..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sušák na prádlo LEIFHEIT
18 metrů sušicí šňůry. S bezpečnostním 
zamykacím mechanismem. Skládací. 
Š55xD182xV92/105 cm 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

4912405

4912444

4912417

4912388

4910011

4911957

4912247

4910002

4912238

4912343

4911461

4911542

4912476 4911761

4912471 4911636 4912450 4927000



12

Pěnová matrace WELLPUR GLOMMA GF30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

Vzdušná paměťová pěna

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm 9999,- 3500,-
85x195 cm* 10999,- 3800,-
120x200 cm* 15999,- 5600,-
140x200 cm* 17999,- 6300,- 
160x200 cm* 19999,- 6900,- 
180x200 cm* 21999,- 7700,- 

38003800..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * * 

4,6/5 

Pěnová matrace TENLA PF95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní ergonomicky 
správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového 
vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 9499,-

7 zón komfortu

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-

47504750..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 19999,- 8500,-

Laťkový rošt BALFJORDEN BA5
14 latí. 90x200 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

70x200 cm 400,-
80x200 cm 450,-

500500..--

90x200 cm

VŽDY NÍZKÁ CENA

Lamelový rošt BREMSA FIX BA20
13 lamel. 90x200 cm 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

80x200 cm* 900,-

10001000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Skládací matrace HYLLA BF15
7 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. 60x190 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÍSKEJTE COKOLIV  
NA SPLÁTKY S  
0% NAVÝŠENÍM 
 
• Nepřeplatíte ani korunu navíc 
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč 
• 5 nebo 10 splátek 
• Akontace od 0 % 
 
REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:

Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková  
sazba 0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány  
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. Touto nabídkou nevzniká na 
poskytnutí úvěru právní nárok. Poskytovatelem finančních služeb je  
COFIDIS s. r. o.

SPLÁTKY S

0 %
NAVÝŠENÍM

3262332

3333732

3500132 3529032

3248411



13

7 zón komfortu

Pěnová matrace SVINNA GF91
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem z 3,5 cm tlakům ulevující 
gelové pěny a 19 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 17999,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 15999,- 6400,-
120x200 cm* 26999,- 10800,- 
140x200 cm* 28999,- 11600,- 
160x200 cm* 31999,- 12800,- 
180x200 cm* 35999,- 14400,-

72007200..--
90x200 cm

Sleva 
60 %

Vrchní matrace KVISTEN
7 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z tlakům ulevující paměťové pěny 
rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný potah ze 100% polyesteru 
(54 % recyklováno) s měkkým hustým prošíváním. 
Potah má ošetření se změkčující aloe vera. 90x200 cm 4999,-

Aloe vera

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

80x200 cm 4499,- 2250,- 
120x200 cm* 7999,- 4000,- 
140x200 cm 8499,- 4250,- 
160x200 cm 8999,- 4500,- 
180x200 cm 9999,- 5000,-

25002500..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

Pěnová matrace SNERTA GF40
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu, které tělu poskytují 
jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující 
paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 13999,- 7000,-
85x195 cm* 14999,- 7500,-
120x200 cm* 22999,- 11500,- 

75007500..--
90x200 cm

Sleva 
50 %

140x200 cm* 23999,- 12000,-
160x200 cm* 27999,- 14000,-
180x200 cm* 29999,- 15000,-

Chránič matrace STORE MYA BT5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním ze silikonizovaného 
polyesterového vlákna. 
S gumičkami v rozích. 80/90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPĚTE NA 
MATRACI 

GOLD 100 NOCÍ 
Vyzkoušejte svou novou 

matraci GOLD na 100 nocí a 
pokud nebudete na 

100 % spokojeni, můžete ji 
vyměnit za jinou. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

8.
 4

. 2
02

5 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3392732

3444432

3356132

3427427



14

Přikrývka KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 1100 g. 
Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 3199,-

Náplň připomínající prachové peří

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

1760 g, 200x220 cm 3799,- 1850,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1499,- 525-

11001100..--
Přikrývka

Sleva 
65 %

525525..--
Polštář

Sleva 
65 %

Termopřikrývka GREENFIRST NATURE
Hypoalergenní přikrývka tvořená 2 sešitými přikrývkami. Vzdušná izolační 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 2x600 g. Měkký 
potah ze 100% bavlněného batistu má biocidní úpravu GREENFIRST®. Praní 
na 60 °C. Včetně úložné tašky. 140x200 cm 4499,-

Hypoalergenní

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

2x660 g, 140x220 cm 4999,- 2500,-
2x950 g, 200x220 cm* 5899,- 4000,- 
POLŠTÁŘ
70x80 cm 2499,- 1250,-

22502250..--
Přikrývka

Sleva 
50 %

12501250..--
Polštář

Sleva 
50 %

Celoroční přikrývka VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. 
Vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna, hmotnost 400/800 g. Potah 100% recyklované 
polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

440/880 g, 135x220 cm 
2299,- 900,- 
630/1300 g, 200x220 cm* 
2699,- 1400,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm* 
699,- 275,- 
1000 g, 70x80 cm 
899,- 350,-

900900..--

Sleva 
50 %

Přikrývka z kachního peří ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

2000 g, 200x220 cm* 1650,- 
POLŠTÁŘ 
40x40 cm 200,- 
70x80 cm 500,-

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Polštář z paměťové pěny VANSE
Polštář z tlakům ulevující paměťové 
pěny. 100% polyesterový potah. 
Praní na 40 °C. Včetně tašky. 
30x47x9/7 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Přikrývka STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 470 g. Praní na 
40 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENAH O D N O C E N Í  

Z Á K A Z N Í K Ů * * *  -  P Ř I K R Ý V K A

4,6/5 

4131550

4331501

4042950

4212914
4150550

4350501

4058850

4318500

4057250



15

Povlečení - různé druhy
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

CRISTA JULIE KATE

Povlečení LINE
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlečení SVEA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

200x220 cm 1299,- 1000,-

550550..--

Sleva 
21 %

Povlak na polštář GULAKS
40x40 cm 

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Prostírání ARTISKOKK
33x44 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sedák na židli LOMME
Potah z polyesteru/
polyamidu. 38x38x2 cm 

             976-14601             
DTI           

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Utěrka KAKTUS
2 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--

Set
VŽDY NÍZKÁ CENA

Rohožka GEORGINE
50×80×1,5 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Povlak na polštář MAJ
100% kvalitní jemná bavlna. 
50x70/75 cm 199,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

150150..--

Sleva 
25 %

Povlečení - různé druhy
100% polyesterové mikrovlákno 
(100% recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BIRKE KAYA

Napínací prostěradlo BENTE
100% bavlna. Elastické prostěradlo 
s elastickými okraji. 90x200x30 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Klasické prostěradlo VANJA
65 % bavlna/35 % lyocell. Lyocell 
napomáhá odvádět vlhkost od těla. 
150x250 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

300300..--

Sleva 
40 %

Perkálové povlečení PAULA
100% bavlněný perkál.  
140x200 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

600600..--

Sleva 
29 %

Povlečení ELMA
100% měkká předepraná bavlna. 
140x200 cm 949,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

650650..--

Sleva 
32 %

1828670 7385070 7385170

1830270 7372770

6868278

6868918
1760140

1760262

6863144

6863358

2409200 6503601

1062101

1828070 7399470

1441601 1624001

1624063

1624044

1624063

1843670 7392670



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

Pěnová matrace WELLPUR HOVDA GF110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům 
ulevující vzdušné paměťové pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm 
polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný potah 
s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 21999,-

7 zón komfortu

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

80x200 cm* 19999,- 7000,- 
140x200 cm* 34999,- 12200,- 
160x200 cm* 39999,- 14000,- 
180x200 cm* 43999,- 15400,-

77007700..--
90x200 cm

Sleva 
65 %

Set přikrývky a polštáře KVITEGGA
Set z umělého vlákna obsahující přikrývku a polštář s nastavitelnou výškou. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 990 g. Polštář s výplní ze silikonizovaného kuličkového 
vlákna (100% recyklováno). Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm.

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

650650..--
Přikrývka + Polštář

VŽDY NÍZKÁ CENA

Kancelářská židle BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 3299,-

13001300..--

Sleva 
60 %

Saténové povlečení NIRA
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

JC
Z 

W
23

_2
02

5 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

3260432

4251250

3601323

1830770


